COMPROBANTE DE LIQUIDACION DEL. FONDO

Entidad:

Ejercicio:

Neo. Fondo Globail:
No. de Entrada:
Monto:

Rendiciones Totales:

Reposiciones Totales:

LIQUIDACION

Saldo a Liquidar Fondo:
Clase de Fondo:

Descripcion:

148 - 9999 - 0000 MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
2021

732

7323

1.51

158.49

0.00

1.51

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
RECURSOS FISCALES

Formulario de Rendicion Final - PAZMINO MARIA FERNANDA - P/R ANTICIPO DE
VIATICO POR COMISION A RIOBAMBADE 23 AL 25-09-2021 PARA DAR

No. Documento Aprobacién: 0 Fecha Aprobacion: 10/11/2021
No. Cur Contable: 100455988
Clase de Saldo a No. CUR
Fondo Fuente RUC Liquidar Contable
FAF 001 1760006350001 1.51 100455988
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Originai
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 3 4790
DE FACTURAS
|
RPA RTO DEV,
Clase d
Reote: REGULARIZACION Gantor OTROS GASTOS T 11
Banco: f“:”:;tri._ 1121507 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
anco: : CORRIENTES RECURSOS FISCALES

Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1760008350001 Imms-rEmo DEL DEPORTE

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.49
TOTAL PRESUPUESTARIO 158.49
IVA 0.00
SUB - TOTAL 158.4%
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 158.49
SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON 49/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicidn de la Entidad:148-9999-0 No de fondo: 732 No Entrada: 7323
DATOS APROBACION
o _ Y
ESTADO .~ REGH MDO:" « APROBADO:
* § il
APROBADO y
CONTABILIDAD o
FECHA: - ¢
10/11/2021 >
Funcipriaric Rm‘pzc:&s.ablc Director Financiero







CALCULO DE VIATICOS ANTICIPADOS AL INTERIOR

WAl-D0 12-2021

g

Cm ; INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
Vinweriodel P | B .
7 T H - -
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

=

.

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

02-PCMF-DR-2021

SERVICIOS INSTITUCIONALES:

MARIA FERNANDA PAZMINO

FECHA DE SCOLICITUD (ad-mmm-aaaa): 20-09-2021
INSTITUCIONALES:
VIATICOS ] X l MOVILIZACIONES [ ] SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION T
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL PAZMINO CARDENAS MARIA .
SERVIDOR: FERNANDA PUESTO QUE OCUPA: ASISTENTE DE RECREACION
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICICO . . NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: Chimborazo - Riobamba PERTENECE LA O EL SERVIDOR: DIRECCION DE RECREACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm}) {dd-mmm-aaaa) {htemim)
23-09-2021 14:00 25-09-2021 16:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS

NESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

EJECUTARSE- SEGUIMIENTO Y CONTROL AL CAMPEONATO NACIONAL DE FUTBOL MASTER MASCULING SUB 40
TRANSPORTE
TIPC DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Adreo, NOMBRE
terrestre, TRANSPORTE RUTA
marftimo, FECHA dd-mmm-aaaa HORAhh:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh:mm
otros)
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Distito Metropolitana de 23-00-2021 14:00 / 23.09-2021." 800"
' Riobamba - Distrito .~ .
TERRESTRE | INSTITUCIONA : 25-08-2021 12:00 / 25-09-2021 16:90/
V Metropolitano de Qu{ WV e

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Nombre del banco registrado en el Ministeric del Deporte

TIPO DE CUENTA:

Tipo de cuenta registrada en el Ministeric del Deporte

NO. DE CUENTA:

NUmero de cuenta registrada en et Ministerio de! Deporte




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

1
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

PAZMINO CARDENAS MARIA FERNANDA
CARGO: ASISTENTE DE RECREACICN
C.1.: 0201516994

0]
{t MARIA ISAREL
. CARRERA

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL
CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

"Autorizado fin de semana y/o feriado”

FIRMA DE LA MAXIMA AUTCRIDAD O SU DELEGADC

Flr=ads elscirSeicaments por: /

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL
CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

NOTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salve el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes.

+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias
de cumplido el servicio institucional.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dlas de descanso obligatorio,
con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Auteridad o su delegado.

Coarpcoitme o P C .
fetgiono: i LT L
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v
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Ministerig del Deporte

Type yo

Type your text

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Type your text

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SQLICITUD GE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIQOS
INSTITUCIONALES:

02-PCMF-DR-2021

27-09-2021/

FECHA INFORME:

DATOS GEN?ALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

FERNANDA

PAZMINO CARDENAS MARIA -]

PUESTO QUE GCUPA:

ASISTENTE yé‘.REACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIC INSTITUCIONAL:

MARIA FERNANDA PAZMING /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Liegada Quito Ri

24-09-2021

23-097

14H00:Salida Quito
Riokamba 18H00:

/
obamba

Seguimiento y Control Fltbol Master Sub 40
Inauguracion del Campeonatc Nacional Futbol
Master Sub 40Recorrido escenarios deportivos
Verificacién hospedaje y alimentacién

~

Seguimiento y Conyal Campeonato Nacional de Futbol Master sub 40

25-09-2021
12H00:Salida e
Riobamba - Quito
16H00: llegada a Quito
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA (dd-mmm- 23-09-2021"; . 25-08-2021 Estos dalos se refieren al tismpo efectivamente ulilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la satida de!
aaaa) — lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servitio institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mmm) 14:.00 16:00 astos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPQO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre,
marftimo Dtﬁus) NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm-| = HORA [FECHAdd-mmm-( HORA
' aaaa hh:mm aaaa -~ hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Blstito Metrapolitano de Q- |y 09 207 oo < 23002007 | 1800
- [Riobamba - Distrito Metropaiitano ' -
TERRESTRE — INSTITUCIONAL . 25-09-2021 .- 12:00 -08- i 16:
UGIONAL ] e Qg o2021, 0| woezprT|  1eg]

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD

NOTA

€| presente informe debera presentarse dentro del témino de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contraric la liquidacién se demorard e incluso de no

presentarlo tendrla que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dlas autorizados, se debarg adjuntar !a
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad ¢ su delegado.



FIIMaco £18clishicammrle por /

®. MARIA FERNANDA

PAZMINO CARDENAS MARIA FERNANDA
CARGO: ASISTENTE DE RECREACION
C.l.: 0201516954

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
TERAN FIERRQ NICOLAS
CARGO: DIRECTOR DE RECREACION

T

-

e

B /
A e

CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL

CARGOC: SUBSECRETARIO/A DE DESARRCLLC DE LA ACTIVIDAD FISICA
"Autorizado fin de semana y/o feriado”

- Gobierno  .untos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DR-2021-0604-MEM

Quito, D.M., 20 de septicmbre de 2021

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: ANTICIPO DE VIATICOS

De mi consideracion;

Mediante Memorando Nro. Nro. MD-SSAF-2021-0545- de fecha 17 de septiembre de
2021, la Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica, me designo realizar

seguimiento y control al evento " Campeonato Nacional de Fiitbol Master Masculino
Sub 40",

Con memorando Nro.MD-SSAF-2021-0546-MEM de fecha 17 de septiembre de 2021, 1a
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica, solicit6 a la Directora Administrativa,
que se facilite un vehiculo institucional para asistir al evento en mencién, de acuerdo al
siguiente detalle:

® Salida:  14h00 Quito - Riobamba
® Retorno: 12h00 Riobamba - Quito

Por tal motivo solicito a usted de la manera mas comedida se me autorice un anticipo de
vidticos, para poder cumplir con la comisién en mencién.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Maria Fernanda Pazmifio Cardenas
ASISTENTE DE RECREACION

~V
-» Gobierno . Juntos
fimado siect por Quipux “ .« det Enguentro ! io logramos 171






Ministerio del Deporte

Memeorando Nro. MD-SSAF-2021-0545-MEM

Quito, D.M., 17 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Leda. Mardfa Fernanda Pazmifio Cardenas
Asistente de Recreacion

ASUNTO: Solicilud para asistir a dar seguimiento téenico y control al evento "Campeonato Nacional
de Fathol Master Masculing Sub )7 - FEDENALIGAS. provincia de Chimboeraze, en las

fechas desde ¢l 23 hasta ¢l 25 de septiembre de 2021,

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito de la manera mis comedida asistir a dar seguimiento téenico y control al
cvento que realizard la Federacion Nacional de Ligas Deportivas Barriales y Parroquiales del Ecuador -
"Campeonato Nacionat de Fiatbol Mdster Masculino Sub 40"
Chimborazo, en las fechas desde el 23 hasta ¢} 25 de septiembre del presente afio en la Provincia de

Chimborazo.

Con scntimicntos de distinguida consideracion.

Atentamentc,

Docrmoento firmuado clectranicisiente

Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

av

T Documenta lirmgdo electrdnicamente por Qugux

f° MARIA ISABEL
;i CARRERA
3V

- Gobierno  Juntos
1. det Encuentro ! 1o logramos

FEDENALIGAS, provincia de

1/1






Ministeric del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0546-MEM

Quito, D.M., 17 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Baledzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo aprebacidn de comision de lines de semana y desplazamiento solicito transporte
institucional para asistir al "Campeonato Nactonal de Fitbaol Méster Masculine Sub 407 en la
ciudad de Chimboraze.

De mi consideracion;

Una ves aprobado el desplazamiento con comision y transporte institucional de la Leda. Fernanda Pazmifio para
asistir a dar seguimiente técnico y control cn el evento que realizard la Federacion Nacional de Ligas
Dcportivas Barriales y Parroquiales del Ecuador - "Campeonato Nacional de Fitbol Master Masculino Sub 40" -
FEDENALIGAS, ¢n las fechas desde el 23 hasta el 25 de septiembre del presenle afio en la Provincia de
Chimborazo.

Una vez AUTORIZADA LA COMISION por la Subsceretaria a mi cargo, solicito de la mancra mds comedida
se facilite un vehiculo institucional para asistir al evento "Campeonato Nacional de Fitbol Mister Masculino
Sub 40" que se realizard en Chimborazo, la Leda. Fernanda Pazmifio asistird en el siguiente detalle:

® Salida desde la ciudad de Quito ¢l 23 de septicmbre de 2021 a las 14:00 con destine a Chimborazo.
® Rctorno desde Chimborazo el 25 de septiembre de 2021 a las 16:00 con destino a la ciudad de Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Docurenio firmade electronicantente

Mgs. Maria [sabc] Carrera Buendia
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
srta. Leda. Maria Fernanda Pazmiiio Cirdenas
Asistente de Recreacidn

¥ MARIA ISABEL
4V

» Gobierno  untos
% det Encuentro ! lo logramos

" Documento firmade efectronicamente por Quitoux

11






Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE N CERTIFICACION FECHA DI} ELARORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 484 21 l 09 | 2
Unid. Desc: ,

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT iTEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION

o1 00 000 oo 530303 1704 o001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
'$30,573.96

$30,573.96

SON: TREINTA MIL GUINIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referancia al memorando No. MD-DPI-2021

-2005-MEM, cartifico 1a disponibilidad presupuestaria para la tarea:
servidores de Ja Institucion para el ejerciclo fis

cal 2021 Cddigo Tarea No. DF.006. Actualizacion C.P. 428,

*Vidlicos al interior * para los funcionarios y

ESTADO £ N APROBADO:
: Gy
APROBADO By
. i ( &
FECHA: ‘ 5__‘_._1_(“,..,»
21/09/2021 e F
DN .: Tuncionario Rl:ﬁ[l"l:‘lh'ﬁT.?"“ Dircclor Finamcions







- _FACTURA HOSPEDAJE ’

FECHA “NOMBRE COMERCIA Ne DE gﬂcmmx RUC VALOR FACTURA VALIDAMASTA  PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
1 Nowﬁo& HOTEL DIANA MARTA 002001000011535 0601740848001 80,80 2021-11-10 <~ si
TOTAL 80 -
ACTURA ALIMENTACION
FECHA .~ NOMBRE COMERCIAL. N¢ DE FACTURA RUC - VALOR FACTURA VALIDAHASTA  PRESENTACION OF FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
1 NSH.DK CHORIGOL \r 003002000007695 omowwsmﬂoﬁ\ 9,99 \m‘p si oo
FACTURA ALIMENTACION
FECHA NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA . RUC VALOR FACTURA VALIDAHASTA  PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
2 2021-09-24 MUNAY COFFE - 00200400000 0691751562001 - 1050 s
FACTURA ALIMENTACICN
FECHA OMBRE COMERCIAL e DE Eﬂcﬂx RUC VALOR ﬂ@wﬁsccp HASTA Emmmz%\um FACTURA VALIDADA EN EL SISTEM
3 2021-09-24° HORNADOS ROSIT 0010200000485 0603370990001 3,50 si
i FACTURA ALIMENTACION
mmn1>7/m\zoz_mmm COMERCIAL ./ N2 DE FACTURA RUC f\ VALOR FACTURA VANDAHASTA  PRESENTACION [y FACTURA VALIDADAEN EL SISTEMp
4 2021-06-25 PANADERIA LA DELICIA 002001000002%65 0602085664001 2,90 2027-04-16 si g Py A

FACTURA ALIMENTACION
FECHA OMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA uc (LOR FACTURA VALIDA HASTA  PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
5 Nou‘om&x”»mmcmm RUEDA SANDRA VICTGRTA 858888@\; &852%9\,35 NBN.E-S\ si T
TOTAL 36,89
TOTAL HOSPEDAJE + ALIMENTACION 116,89






. i

RU.C.: 0603372897001

FACTURA

No. 003-002-000001695 s

NUMERO DE AUTORIZACION
2309202101060337289700120030020000016950000007211

( SALAZAR COLOMA GABRIELA

CHORIGOL 2

Dir Matriz: AV. DANIEL LEON BORJA Y LUIS A.FALCONI
Telf. 0995055364

Dir Sucursal: 8/D

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNCRASEC20-00000001

FECHAY HORA DE 2021-09-23T720:48:39-05:00
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

J 2309202101060337289700120030020000016950000007211

i

Razoén Social MARIA FERNADA PAZMINO CARDENAS -~ RUC / Cl: 0201516994
Fecha Emision:  23/09/2021 // Fecha Vencimiento:  23/09/2021
Cod, Cant Descripcion Precio Precio Total
Principal . Unitario
15 1 PICARA 8,92 8,92
rllniormacién Adicional jI
— SUBTOTAL 12% 8,97
Direccié .
Email mariafernandapazmio@hotmail.com SUBTOTAL 0% - 0,00
Teléfono Vendador SUBTOTAL No sujeto de IVA 0,00 B .
Usuario MARI Creacion 23/9/2021 20:48:36 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.92
Marca DESCUENTO % 0,00
Reciba ICE 0,00
Observacion IVA 12% 1.07
PROPINA 0,00
Forma Pago Monto Dias Plazo VALOR TOTAL 9,99
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9,99 0

Péagina 1 de 1






SRI - SISTEMA DI COMPROBANTLES ELECTRONICOS https://srienlincasri.gob.co/comprobantes-clectronicos-internet/publ...

-

Documemaos relacionados il

Detalie dol comprobante
Tipo de Factura
comprebhante

Clave de acceso 230%20210106033728970012003002000001 6950000007211
Nro. Autorizacion <5092021010603372897001 2003002000051 6950000007211
Fecha autorizacign 2071-0973 20 48.39.0
Ruc emisor 1603372897001

Razon social smisor SALAZAR COLOMA GABRIELA FERNANDA

Ho tspe documerdes relncisendios

Ide | 28/9/2021 13:44






MUNAYCOFFEE ClI A LTDA

MUNAYCOFFEE CI A LTDA

"Direcci dn

Matriz KM 2 VI A A PENIPE

Direcci 6n
Sucursal

BALBANERA

OBLI GADO A LLEVAR S|

CONTRI BUYENTE REGI MEN

Agente de Retencidn 00000001

|, 2409202101036917515620012002004000

-

e

‘ R. U. C. 0B91751562001
FACTURA
|
| No. o2 004 0000010

| NUMERO DE AUTORI ZAC| ON i

240920210106917515620012002004000
FECHA Y 24/ 09/ 20
HORA DE
11:55
AMBI ENTE PRODUCCI ON
EMI S1 ON NORMAL
CLAVE DE ACCESO

I

Razén MARI A FERNANDA PAZMI NO ldentifi 0201516994
/
Fecha de 24/09/202y/ Guia de
Cé(:"il go T Descri p<:| on Can_t_ld ‘ P;’;icilo DESI(-:-.l:l_ém- Precio
‘ ad Unitario nto! Total
007 CAPUCCI NO GRANDE 2,0000| NN 0,00 5,3571
019 TE GRANDE 11,0000 S 0,00, 1,7857
7862106451697 MANI CHO | 2,0000|  +++++i o0.00]| 0. 8920
7862109432068 GATORADE UVA 750ML 1,0000 e 0,00 1,3393
| I nformaci ém R - - "] SUBTOTAL 12 % 9,38
Direcc QuUITC SUBTOTAL 0% 0,00
] SUBTOTAL SIN 9,38
Tetéfo 0987775493 o L e -
TOTAL DESCUENTO 0,00
| Email mariafernandapazmi o@iot mail . - -
| CE 0,00
‘ Observ IVA 12 % I T
| RBPNR : ' 0,00
| 'PROPI NA 0,00
'Forma de Pago Val or Plazo Tiempo | iVALOR TOTAL 10,501
‘Sl N uT |WL?7F”Z ACI a_f-‘l__ls'“E L T T T T ‘ V
10. 6

SI STEMA F|l NANCI ERO






28/9/21 14:22 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
v Dotumentos relacienados

. . [etalie del comprobante

Tipo de Faciura
comprobante

Clave de acceso 2409202101068175156200120020040000010830060109316
Nro. Autorizaciéon 24082021010681 751562001 200200400000 1093000010935

Fecha autorizacion 2071-03-24 11.55:06.0
Ruc emisor D691751562001

Razén social MUNATCOFFEE CIALTDA
amisor

Np tigneg documenios refacionades

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf






28/0/21 14:24 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentes relacionados

T Detalis det comprobants
Tipo de Factura
comprobante
Clave de acceso 24092021010603370980007 70011420600048590600485518

Nro. Autorizacidn 24097202101 2603370990001 2601 102000010485000004B5219
Fecha autorizacién 202105824 192237.0

Ruc emisor DEN337098000

Razén social emisor COLOHA DELGADD ROSA MAGDALENA

Mo tisng docamentos reiacionados

https:h'srienlinea.sri.gob.eclcomprobantes-eIectrom’cos-intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf

1/2



28/9/21 14:24 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Qorumentes relacionadog

Detatle del comprotmntes
Tipo de Fagira
comprobante
Clave de acceso 2409202710 10603370980007 200110200000 48500000485915

Nro. Autorizacién 247970210106033709%0003 260171020000048550000485914

Fecha autorizacién 027 05741522370
Ruc emisoy VOM337D980001
Razén social emisor C9 CHA DELBADU HOSA MAGDALENA

Mo tene documentas relacionados

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf
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SRI en Linca - Validez de Comprobantes Fisicos

r
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G > Farivracion Bivics 2 Validez de comprobantes fisicas

RUGC
0602085664001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

25/09/2021

@wderoPEBY o

L
R Razdn social

NARAN.JQ MOREND CLARA EDITH
u

Direccién matriz
GAR{IA MORENQ Y COLON

Clase contribuyenie
Ciro

Recuerde la persona que §

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

hitps:/isrienl incitsri.gob.ec/sri-en-linca/SriComprobanteFisicoWeb...

o e

Validez de comprobantes fisicos

Autorizacian

1128099153 R

Numero documento

002-001-000002295

El documento consultads se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos

Nombre comercial
PANADERIA LA DELICIA

Direccién astabilecimiento
GARCIA MOREND Y COLON

Cadigo Imprenta
e, 1636

Fecha caducidad
2022-04-16

=

1

Esta consuita no susteRta la extetencia real de |3 transaccidn, ni valida requisitos de llenado def documento.

ity, falsee o engafe en la determinacion dela obligacian mbutaria.(paie evitar ¢l pago de los tributos

mulle, okuite,
propios o de terceros, serd §andionada con\pena privativa de libertad.
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hlips:,’/.sricnlinca.sri.goh.cc/sri—un-lincu/SriCumpmhanlcFi.sianch..‘

-

]

G > Pacemaestn pisiens Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Ao ol P E®Y o0

RUC Autorizacion

1803273919001 1128086331

Tipo documento Nimero dotumento /
Nota de venta 001-001-000001455

Fecha emisidn

28/09/2021

Ei documnento consultada se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social
PAREDES RUEDA SANDRA VICTORIA

Nombre comercial

SRR

Direccidén matriz
LA ESTACION PANAMERICANA SUR 5/N

Direccién establecimiento
LA FSTAGION PANAMERICANA SUR S/N

Clase contribuyente Fecha caducidad
Régimen Sirnplificade 2022-04-13

Cédigo imprenta
13848

Detalle documentos categorizados - T registro
Actividad y monto autorizado por transaccién
ACTIVIDADES DE COMERCIO hasta 5420

. " |
Y . . - - .
Esta consulia no éiijema 3 existencia rea{\de la tran\iccmn; ni valida requisitos de llenado del documente
N 3

ity, falsee ¢ engafie &N la delerminacion de la obligacion tributaria, prara evitar el pagoe de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Recuerde ta persona Jue simule, oculte, Rl

Articulo 298 de! C6digo Orgédnico Integral Fenal.
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DIRECCION
RUCICL:
! ..
FORMA

PAREDES RUEDA
SANDRA VICTORIA
Matriz: La Estacién Panamericana Sur s/n

LRIV
DE PAGO: | 1y et tRONIS

Cel: 0983819415 Mocha + Ecuador

*CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

Actividades de Comerclo hasta: 420.0
Dia
25 |

LUGAR

13:41
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

002-PCMF-DR-2021

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Pazmiino Cardenas Maria Fernanda 0201516994

DESPACHOISUBSECRETARIAJ’COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Recreacion

TIEMPG COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIWEN
Riobamba A 2D0 $ 80,00 2 ) 160,00
5
]
$
Peajes/Pasajes/Combustibie/Otros
VALOR TOTAL 5 160,00
Valor a sustentar 70% . S 112,00
Valor sustentado $ 110,49
valor restante 30% $ 48,00
VALOR VIATICO TOTAL 158,49
VALOR A TRANSFERIR -1,51
ANTICIPO DADO 158,49

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS -1,51






